
ZARZĄDZENIE NR 7/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu Wójta Nr 2/22 z dnia 18 stycznia 2022r. unieważnia się załącznik Nr 1. : 

§ 2.  

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 

1. Wydatki budżetu w wysokości 41.684.529,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5B9B60-7796-43D2-9A1F-640A6899FD3B. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 26.01.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 231 600,00 40 000,00 271 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 231 600,00 40 000,00 271 600,00

4810 Rezerwy 231 600,00 40 000,00 271 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 166 693,95 -40 000,00 1 126 693,95

85395 Pozostała działalność 1 166 693,95 -40 000,00 1 126 693,95

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 185,40 -6 000,00 117 185,40

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 928,49 -3 000,00 27 928,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 430,40 -1 500,00 3 930,40

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 55 280,00 -10 000,00 45 280,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 27 592,44 -7 500,00 20 092,44

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 000,00 -11 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 748 597,97 0,00 1 748 597,97

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 226 400,97 0,00 1 226 400,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 143 000,00 6 000,00 1 149 000,00

Razem: 41 684 529,00 0,00 41 684 529,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5B9B60-7796-43D2-9A1F-640A6899FD3B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 7/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Po stronie  wydatków  skorygowano  mylne zmiany  dokonane w Zarządzeniu Nr 2/22 z 18.01.22r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C5B9B60-7796-43D2-9A1F-640A6899FD3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

